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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

20 – 24 Haziran haftası veri takvimimizi linkte bulabilirsiniz.  

▪ Bugün ABD’de resmî tatil nedeniyle piyasalar kapalı olacak. 

▪ Fed’in 75 baz puanlık faiz artırımının ardından piyasalarda derinleşen resesyon fiyatlamalarının riskli varlıklara ve olumsuz 

yansıdığı izleniyor. Bununla birlikte risk algısındaki bozulmanın önümüzdeki dönemde etkili olmaya devam etmesi ve 

piyasalarda zayıf risk iştahının etkili olması söz konusu olabilir. 

▪ Fed toplantısı sonrasında sessiz dönemden çıkan Fed üyeleri, hafta sonu geçtiğimiz hafta gelen 75 baz puanlık artırımı 

destekleyen açıklamalarda bulundular.  

▪ Fed guvernörlerinden Christopher Waller, Fed’in faiz oranlarını 75 baz puan artırmasından ve daha fazla artış yapılacağına 

dair sinyal vermesinin ardından “Veriler beklediğim gibi gelirse, Temmuz toplantımızda benzer büyüklükte bir hareketi 

destekleyeceğim” açıklamasında bulundu. Waller “Enflasyona neyin yol açtığıyla ilgilenmiyorum. Enflasyon çok yüksek ve 

bizim görevimiz enflasyonu düşürmek” ifadelerini kullanırken, resesyon korkusunu bir parça abartılı bulduğunu söyledi. 

▪ Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester enflasyonla mücadele sürecinde resesyon riskinin geçmişe göre arttığını vurguladı. 

CBS televizyonuna konuşan Mester enflasyonun %2 hedefine dönmesinin yıllar alabileceğini belirtti. 

▪ Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, Fed’in 75 baz puanlık faiz artırımını desteklediğini ifade ederek “Enflasyona saldırıyoruz 

ve bizim için %2 olması gereken daha normal bir seviyeye geri getirmek için elimizden gelen her şeyi yapacağız. Bunun 

gerçekleşmesi için ne gerekiyorsa yapacağız” dedi. Tedarik zinciri iyileşmesinin yavaş ilerlediğini vurgulayan Bostic, bu 

sorunun yaz aylarında hafifleyeceğini umduğunu da sözlerine ekledi. 

▪ Fed Başkanı Powell bu hafta Çarşamba günü Senato Banacılık Komitesi’nde, Perşembe günü ise Temsilciler Meclisi Finansal 

Hizmetler Komitesi’nde Fed’in Yarı Yıllık Para Politikası Sunumu’nu gerçekleştirecek.  

▪ Fed Başkanı Powell'ın bu hafta Kongre’de sunacağı Yarı Yıllık Para Politikası Sunumu’nun metni yayınlandı. Sunumda 

enflasyonun FOMC’nin uzun vadeli %2'lik hedefinin oldukça üzerinde seyrettiği aktartılırken, Fed’in fiyat istikrarını sağlama 

taahhüdünün koşulsuz olduğu vurgulandı. Yüksek enflasyona karşı birçok merkez bankasının politika faizlerini yükselttiği 

ve bazılarının bilançolarının boyutunu küçültmeye başladığına işaret edilen raporda, dış finansal koşullar yılın başından bu 

yana önemli ölçüde sıkılaştığı kaydedildi. Raporda, tedarik zinciri darboğazlarının yerli ve yabancı firmalar için önemli bir 

engel olmaya devam ettiği belirtilerek, küresel tedarik zincirleri için daha fazla risk olduğu vurgulandı. 

▪ Büyümeye ilişkin artan endişeler ile birlikte Cuma günü sert düşüş kaydeden petrol fiyatlarında bu sabah saatlerinde yatay 

bir seyir izleniyor. Haftanın son işlem gününde varil başına 121$ seviyesi üzerinden 111,72$ seviyesine kadar inen Brent 

petrolde bu sabah saatlerinde işlemler 113$ seviyesinden geçiyor. Brent’te geri çekilmenin devam etmesi durumunda 

Kasım 2021’den bu yana süren yükseliş trendinin çizgisinr denk gelen 111$ seviyesi kısa vadeli destek olarak izlenecek.  

▪ ABD borsaları haftanın son işlem günün karışık bir seyirle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,13 azalışla 

29.888,78 puana geriledi. S&P 500 endeksi %0,21 artarak 3.674,45 puana ve Nasdaq endeksi %1,43 kazançla 10.798,35 

puana çıktı. 

▪ Avrupa borsaları da Cuma günü kapanışta karışık bir seyir izledi. Kapanışta Stoxx Europe 600 gösterge endeksi %0,09 

artarak 403,25 puana, Almanya'da DAX 30 endeksi %0,67 değer kazanarak 13.126,26 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 

endeksi %0,29 yükselerek 21.788,87 puana çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,41 değer kaybederek 7.016,25 puana ve 

Fransa'da CAC 40 endeksi %0,06 azalarak 5.882,65 puana indi. 

 

 

 

 

https://www.tacirler.com.tr/Pdfs/Arastirma/Dosyalar/Haftalik_Veri_Takvimi_20_-_24_Haziran.pdf
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Bugün ABD’de resmî tatil nedeniyle piyasalar kapalı olacak    

 
Almanya Mayıs Ayı Aylık ÜFE 09:00 %1,5 %2,8 

 
Almanya Mayıs Ayı Yıllık ÜFE 09:00 %33,8 %33,5 

 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde'ın Konuşması 16:00   

 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde'ın Konuşması 18:00   

 
St. Louis Fed Başkanı Bullard'ın Konuşması 19:45   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Artan resesyon beklentilerinin tahvil piyasasına etkisi 

Aşağıda 24 bölgede yatırım yapılabilir seviyedeki yerel para birimi cinsi hazine, devlet ve şirket tahvilleri ve varlığına 

dayalı menkul kıymetler dikkate alınarak hesaplanan Bloomberg Küresel Tahvil Endeksi’nin grafiği yer alıyor. 

Piyasalarda devam eden sıkılaşma fiyatlaması ile birlikte tahvillerdeki erime devam ederken Bloomberg Küresel Tahvil Endeksi 

Haziran ayında 450 seviyesi altına inerek Mart 2017’den bu yana en düşük seviyesine geriledi. Endekste yer alan tahvillerin 

piyasa değerinin de yılbaşından yaklaşık %15 eridiği takip ediliyor. Ancak bu noktada, özellikle geçtiğimiz haftaki Fed 

toplantısının ardından piyasalardaki resesyon endişelerinin önemli ölçüde tırmandığı ve bununla birlikte tahvillerdeki satışın 

son birkaç günlük dönemde kısmen hafiflediği gözleniyor. Büyüme dinamiklerine ilişkin bozulan beklentiler çerçevesinde risk 

algısındaki zayıflamanın önümüzdeki dönemde etkili olmaya devam etmesi ve piyasalarda zayıf risk iştahının etkili olması söz 

konusu olabilir. Bu çerçevede tahvillerdeki satışın mevcut seviyelerden güç kaybetmesi ve getirilerdeki yükseliş eğiliminin de 

gerileyen büyüme beklentilerine paralel olarak yeniden aşağı dönmesi söz konusu olabilir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Son iki günlük düşüşün ardından Cuma günü toparlanan dolar endeksi, 103,90 seviyesinden yükselişe geçerek 105 seviyesi 

üzerine ulaştı. Endeks günü 104,65 seviyesinden yükselişle tamamladı. GoÜ para birimleri genelinde Cuma günü satıcılı bir seyir 

izlenirken, Türk lirasının orta sırada yer aldığı ve yatay seyrettiği takip edildi. Bununla birlikte USDTRY paritesi günü 17,32 

civarından yatay kapattı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 827,532 baz puana gerilerken, 10 yıllık tahvil faizi ise %19,65 oldu.   

Bu sabahki kotasyonlarda GoÜ para birimlerinin hafif alıcılı bir seyir izlediği, TL’nin ise %0,13’lük değer kaybı ile alt sırada yer 

aldığı takip ediliyor. USDTRY’nin 17,35 seviyesinden işlem gördüğü, dolar endeksinin ise 104,40 seviyesinde hareket ettiği 

görülüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise bu sabah saatlerinde %3,2360 seviyesinde hareket ediyor. Teknik görünüme 

baktığımızda kurda 16 – 18 bandının Aralık ayında kısa süreliğine test edilmiş bir bant olmasından ötürü bu böglede aşağı 

yönlü hareketlerde tampon görevi görecek güçlü bir destek seviyesi veya yükselişlerde sınırlayıcı etkide bulunabilecek bir 

direnç seviyesinin olmadığını belirtmemizde fayda var. Ancak geçtiğimiz haftalarda kırılan eski kanalın (aşağıdaki grafikte 

kırmızı kanal) çizgisine denk gelen 16,50 seviyesi olası geri çekilmelerde takip edilecek bir destek bölgesi olarak ön plana 

çıkıyor. Yükseliş eğilimini sürdüren USDTRY paritesinde 17 seviyesi üzerindeki hareketin korunması TL üzerindeki stresin 

sürmesine yol açabilir. 

 

 

 

 

 

USD/TRY 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 Haziran 2022 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 5 
 

EUR/USD 

Dolar endeksindeki geri çekilmenin durulması ile birlikte Cuma günü yönünü aşağı çeviren EURUSD paritesi, Çarşamba 

gününden bu yana elde ettiği kazançların bir kısmını sildi. Bu çerçevede 1,0560 seviyelerinden düşüşe geçen parite, gün 

içerisinde 1,0445 seviyesine kadar inmesi sonrasında günü 1,0497 seviyesinden düşüşle tamamladı.  

EURUSD paritesinin bu sabah saatlerinde 1,0530 seviyesinden işlem gördüğü takip ediliyor. Ekonomik aktiviteye yönelik 

risklerin daha ön planda olduğu Euro Bölgesinde faiz artırımı alanının ABD’ye kıyasla daha dar olduğu ve bunun da pariteye 

yönelik aşağı yönlü risklere vurgu yaptığını düşünmekteyiz. Diğer yandan teknik göstergelerin de paritedeki yükselişlerin satış 

fırsatı olarak sınırlı kalmaya devam edebileceğinin sinyalini verdiğini gözlemliyoruz. Bu nedenle de “paritedeki genel düşüş 

eğiliminin korunduğu ve yükselişlerin sınırlı kalabileceği” yönündeki görüşümüzü koruyoruz. Aşağıdaki grafik üzerinde de 

görülebileceği gibi parite günlük grafiğinde bir düşüş kanalı içerisinde hareket ediyor. Teknik göstergeler, kanal direnç 

çizgisine denk gelen 1,07 seviyesi günlük kapanış bazında yukarı yönlü kırılmadıkça paritedeki yükseliş çabalarının sınırlı 

kalmaya devam edebileceğinin ve kanal içerisinde düşüş eğiliminin korunabileceğinin sinyalini veriyor. Paritede aşağı yönlü 

hareketlerde 1,05, 1,0470, 1,0420, 1,0350 ve 1,0285 destekleri izlenecekken, yukarıda ise 1,0535, 1,0575, 1,0626, 1,0675 ve 

1,07 dirençleri takip edilecek.  
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XAU/USD 

Fed toplantısının ardından tırmanan resesyon endişeleri ve zayıflayan risk iştahı ile birlikte iki gün üst üste yükseliş kaydeden 

ons altının, haftanın son işlem gününde kazançlarının bir kısmını sildiği takip edildi. Bununla birlikte Cuma günü 1850$ 

seviyesi üzerinden yönünü aşağı çeviren ons altın, günü 1840$ civarından düşüşle tamamladı. 

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1842$ seviyesinden işlem görüyor. Başta Fed olmak üzere gelişmiş ülke merkez 

bankalarından gelen sıkılaşma adımları piyasalarda resesyon endişelerini tetiklerken, piyasalardaki risk algısının zayıfladığı ve 

güvenli liman talebinin de arttığı takip ediliyor. Bu piyasa dinamiği içerisinde de ons altına yönelik talebin de görece güçlü 

seyretmesi söz konusu olabilir. Teknik görünüme bakacak olursak ons altında Mart 2021’den bu yana devam yükseliş trendini 

(grafikte mor çizgi ile çizilmiş olan trend) izlemeye devam ediyoruz. Altının trend içerisindeki hareketine devam etmesi 

durumunda trend sınırına denk gelen 1800$ seviyesi üzerindeki hareketin sürmesi beklenebilir. Yukarıda kısa vadede 1850 ve 

1860$ dirençleri takip edilecekken, olası geri çekilmelerde ise 1842$, 1830$, 1815$, 1805$ ve 1800$ seviyeleri destekleri 

izlenecek.  
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XAG/USD  

Haftanın son işlem gününde 21,58$ – 21,95$ seviyeleri arasında işlem gören gümüş fiyatları, günü 21,67$ seviyesinden 

yükselişle tamamladı. 

Gümüş fiyatları bu sabah saatlerinde 21,70$ seviyesinden işlem görüyor. Geçtiğimiz hafta Perşembe günü kısa vadeli yükseliş 

kanalını (aşağıdaki grafikte kırmızı kanal) aşağı yönlü kıran gümüş fiyatlarında teknik olarak görece satıcılı seyrin sürdüğünü ve 

fiyatların yeni bir düşüş kanalı oluşturmuş olduğunu takip ediyoruz. Söz konusu kısa vadeli düşüş kanalının üst sınırının bu 

sabah saatlerinde 22$ seviyesi yakınına denk geldiği gözlemleniyor. Bu noktada, gümüşün bu kanal içerisindeki hareketini 

sürdürmesi durumunda kısa vadede 20,50$ – 22$ bandında işlem görmesi beklenebilir. Ancak 22$ seviyesinin aşılması kanalın 

da yukarı yönlü kırılmasına yol açacağından, yükseliş eğilimini hız kazanmasına sebep olabilir. Bu senaryo altında ise yukarı da 

22,35$ ve 22,50$ dirençleri izlenecek.  
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 Haziran 2022 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 9 
 

Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


